
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 января 2019 г.                                                                  № 1/4 

  

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в составы  участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 453, № 454 
 

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии С.Ю. 

Степанова о поступивших от Владимировой О.Н., Калугиной А.П., 

Алексеевой М.А., Гулуевой З.Т. заявлениях (прилагаются), руководствуясь п. 

27, 28 раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых 

избирательных комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от 05.12.2012года, 

п.п. 1 п. 6 ст. 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. На основании личного заявления освободить: 

- от обязанностей секретаря, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 453 Владимирову Ольгу Николаевну, 

выдвинутую в состав комиссии Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократической партией России; 

- от обязанностей секретаря, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 454 Гулуеву Зухру Тимергазиевну, 

выдвинутую в состав комиссии Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии:  

- избирательного участка № 453 Калугину Анну Петровну, 



выдвинутую Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической 

партией России; 

- избирательного участка № 454 Алексееву Марину Александровну, 

выдвинутую Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков  

№ 453, № 454 на ближайшем заседании  избрать секретарей комиссий. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение», участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков № 453, № 454, редакции 

газеты «Камышловские известия» для информирования. 

5. Обнародовать настоящее решение на странице Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.  

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ______________  А.А. Ильиных 

 

 

 

 

 

 

 


